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PERSONEL GÜNDEMİ  

PERSONEL AKADEMİK ATAMA (Akademik Personel Atama) 

1. 2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Dönemine ait Akademik Personel atamaları aşağıdaki isimleri 

hizasında belirtilen tablodaki gibidir. (05-09 Nisan 2021 tarihleri arasında gerçekleşen akademik personel 

atamalarına ait tablodur.) 

 

 

ATANDIĞI 
UNVAN  AD  SOYAD 

ATANDIĞI 
FAKÜLTE/ 
YÜKSEKOKULU 

ATANDIĞI BÖLÜM ATANMA ŞEKLİ 

DR. ÖĞR. ÜYESİ ZİYA GÖKALP ERSAN MMF YAZILIM MÜHENDİSLİĞİ AÇIKTAN 
DOÇ. DR. REMZİYE KÖSE ÖZELÇİ İİSBF RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA AÇIKTAN 
DR. ÖĞR. ÜYESİ REYHAN ÖZEŞ ÖZGÜR İİSBF GÜMRÜK İŞLETME AÇIKTAN 
DR. ÖĞR. ÜYESİ ERCAN AYKUT MYO ELEKTRİK AÇIKTAN 
ÖĞR. GÖR. FATMA  BAYRAMBAŞ MYO BİLİŞİM GÜVENLİĞİ TEKNOLOJİSİ AÇIKTAN 

 

 

İGÜ’DEN GELİŞMELER

İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu, İnsan Kaynakları Yönetimi Programı’ndan Öğr. Gör. Gonca Yılmaz ile 
İç Mekân Tasarımı Programı’ndan Öğr. Gör. Hülya Algur Marşoğlu’nun “Sürdürülebilir Kaynak Yönetiminin 
Değerlendirilmesinde Döngüsel Yaşam Örneği: Findhorn Ekoköy’ü” adlı araştırma makalesi, Sosyal Bilimler 
Araştırma Dergisi’nde (SSRJ) yayımlanmıştır. Erişim linki aşağıdadır.

https://dergipark.org.tr/tr/pub/ssrj/issue/60947/899174

İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu, Uçuş Harekât Yöneticiliği Programı’ndan Öğr. Gör. Zuhal Yıldız Akpur’un 
“Geleneksel ve Düşük Maliyetli Havayollarının Covid-19’a Karşı Aldığı Önlemlere Yönelik Karşılaştırmalı Bir Araştırma” 
adlı makalesi 19 Mayıs Sosyal Bilimler Dergisi’nde yayımlanmıştır. Erişim linki aşağıdadır.

https://dergipark.org.tr/tr/pub/19maysbd/issue/60959/870819
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İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu, Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği Programı’ndan Öğr. Gör. Hatice Şimşek’in 
“Muhasebenin Teorisi ve Tarihi Gelişimi” başlıklı çalışması “Muhasebe – Organizasyon – Pazarlama: Anlayış, 
Tartışma ve Gelişmeler” isimli kitapta, kitap bölümü olarak yayımlanmak üzere kabul almıştır. Kitap, mayıs ayında 
yayımlanacaktır. 

İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu, Deniz ve Liman İşletmeciliği Programı’ndan Öğr. Gör. Görkem Akgül, Dokuz 
Eylül Üniversitesi Denizcilik Fakültesi’nden Arş. Gör. Gökçe Tuğdemir Kök ve Doç. Dr. Didem Özer Çaylan ile birlikte 
hazırladığı “Environmental Sustainability Practices of Global Cruise Lines” adlı çalışmayı, 1- 3 Nisan 2021 tarihleri 
arasında “The Conference on Managing Tourism Across Continents (Kıtalararası Turizm Yönetimi Konferansı)- 
MTCON’21”de tam metin bildiri olarak sunmuştur. Söz konusu bildiri, 28 ülkeden 337 akademisyenin katıldığı 
konferansta “Honorary Mentions” ödülüne layık görülmüştür.

İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu, Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri Programı’ndan Öğr. Gör. Ramazan İnan’ın 
“Tüketicilerin Organik Gıda Satın Alma Davranışları ve Tutumlarına İlişkin Bir Değerlendirme” isimli makalesi, 
Journal of Gastronomy and Studies Dergisi Mart 2021 sayısında yayımlanmıştır. Erişim linki aşağıdadır. 

https://jotags.org/2021/vol9_issue1_article13.pdf

İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu, Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri Programı’ndan Öğr. Gör. Ramazan İnan’ın 
“Turist Rehberleri için Şehir Turu Rehberi” adlı kitapta “Taksim-İstiklal-Galata Kulesi” başlıklı bölümü yayımlanmıştır. 
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Kişilerarası iletişim ve ilişkilerin can damarını 
oluşturan dinleme, kuşkusuz işitme ile aynı 
şey değildir. Dinleme bir beceridir ve insanların 
sahip olduğu başka beceriler gibi bir beceridir. 
Her beceri gibi bu beceri de geliştirilebilir ve 
geliştirilmesi gereken de bir beceridir.

Ancak çoğu zaman hepimiz televizyon 
seyrederken, dosyalarımıza bakarken, 
maillerimizi okurken, kitap okurken ya da başka 
bir etkinlik içinde bulunurken, yanımızdaki 
arkadaşlarımız, öğrencilerimiz, dostlarımız, 
ziyaretçilerimiz gibi kişi ya da kişiler mesajlarını 
iletmek için kendilerini dinlememizi isterler. Biz 
de bu insanlara “Ben sizi dinliyorum, ama bir 
yandan da bu işleri yapmam gerekiyor” diyerek 
meşgul olduğumuz işi yapmayı devam ederken, 

onları dinlemeye çalışırız.  Ama aslında biz o insanları dinlemiyoruz. Çünkü sergilediğimiz davranış o insanları 
dinlemediğimizin açık göstergesidir. Bu nedenle dinleme işitmeden farklı, işitmenin ötesinde çaba gerektiren 
bir süreçtir.

Bu süreçte, dinleyici konuşmacıya bedeni, ruhu ve beyni ile konsantre olmasını gerektirir. Dinleme, yalnızca 
söylenenleri duymayı değil; söylenmeyen satır aralarındaki sözsüz mesajları okumayı, almayı, öğrenmeyi, üzerinde 
yorum yapıp değerlendirmeyi de gerektirir. Bu nedenle dinleme aktif bir süreçtir. Bu süreç birbirini izleyen alma, 
anlama, hatırlama, değerlendirme ve tepki verme gibi beş adımdan oluşan döngüsel bir süreçtir (DeVito, 2010: 
83; Downs, 2012).

Aktif dinleme denilen bu süreçte, beyin yoğun olarak çalışır. Dinleyen,  konuşan kişiye, o anda dünyanın en önemli 
kişisi kendisi olduğunu, söylemek istediklerinin bütün insanlar için çok önemli olduğu hissini verir ve vermesi 
de gerekir. Yapılan araştırmalar, aktif dinleme becerisine sahip olan insanların iş ve meslek başarılarının daha 
yüksek olduğu, insanlarla daha kolay iletişim ve ilişki kurduğu, sosyal hayatlarında daha mutlu olduklarını ortaya 
koymaktadır(Downs, 2012).

Bu araştırmaların ortaya koyduğu sonuçların üzerinden bakarak, dinleme süreci üzerindeki örtüyü kaldırdığımız 
zaman ortaya çıkan,  yaşamın her alanında ilişki ve iletişimin can damarını oluşturmaktadır. Kişilerarası iletişim 
ile aynı amaçlara hizmet eden, etkin ya da aktif dinleme iletişim becerisini etkileyen ve belki de dinlemenin ön 
koşulu olarak sayılabilecek faktörlerin bazılarından kısa da olsa sözü çok fazla uzatmadan, burada söz etmenin 
yararlı olacağı kanısındayım. 

Temel Bir İletişim Becerisi Olarak Kişilerarası İletişimde Dinleme

DUAYENDEN
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Prof. Dr. Sacide Vural

 İktisadi İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi
İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) Bölümü

Haberin devamı için www.gelisim.edu.tr’yi ziyaret edebilirsiniz.

“Kansere neden olan faktörlerin yüzde 90’ı çevresel”

Türkiye’de ve dünyada ölüm nedenleri arasında ikinci sırada kanser 
hastalığının yer aldığını belirten Halk Sağlığı Uzmanı Dr. Nurten Elkin, 
“Günümüzde kanserin yüzde 30 – 50’si önlenebilir ancak bu durum neden 
olan risk faktörlerinden kaçınma ve erken teşhis ile mümkün. Kansere 
neden olan faktörlerin yüzde 90’ı çevresel, yüzde 10’u ise genetik” dedi.

“YÜZDE 10’U GENETİK”

Kanserin dünyada ve Türkiye’de nedeni bilinen ölümler arasında kardiyovasküler 
hastalıklardan sonra ikinci ölüm nedeni olduğuna vurgu yapan İstanbul 
Gelişim Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi’nden Dr. Öğr. Üyesi Nurten Elkin, 
“Kansere neden olan faktörlerin başında % 90 oranında çevresel, %10 oranında 

ise genetik faktörler gelmektedir. Çevresel faktörlere baktığımızda alkol, tütün ürünlerinin kullanımı, enfeksiyonlar, sağlıksız 
beslenme ve obezite olup, bunlar önlenebilir nedenlerdir” diye konuştu.

5 NİSAN 2021

HABERLER

Kaynaklar

DeVito, Joseph A.(2010), Kişilerarası İletişim, çev. Sacide Vural, Ankara: Gazi Üniversitesi, İletişim Fakültesi Yayını
Downs, Lisa J.(2012), Listening Skills Training, Baltimore, Marryland: ASTD Press Editorial staff.
Knapp, Mark L., Anita L. Vangelisti (1996), Interpersonal Communication and Human Relationships, Third Edition, 
USA: Allyn and Bacon

Bu faktörlerden birincisi; kabul etmek ve edilmek, insanları kabul etmeden onları aktif olarak dinlemek olanaklı 
olabilir mi?  İkincisi; sevmek ve sevilmek, buna kısaca sevecen davranmak diyelim. Böyle bir duyguya sahip 
olmaksızın insanları can kulağı ile dinlemek olanaklı olabilir mi? Üçüncüsü, sorumlu davranmak. Sorumluluk 
duygusu hissetmeden insanları dinlemek olanaklı mıdır?  Bu soruların her birine verilecek cevabımız çok kısa ve 
basit olarak “hayır” olacaktır.  Bu sözünü ettiğim dinleme becerisini etkileyen, toplum içinde yaşayan her insanın 
ihtiyacı olan ve yaşam boyu devam eden ihtiyaçlardır(Knapp ve Anita,1996:68-75 ). Özetle biz karşımızdakini 
dinleyelim ki, bizi de başkaları dinlesin. Böylece birbirimizi anlar ve çatışmaları çözüme kavuşturabiliriz.
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Haberin devamı için www.gelisim.edu.tr’yi ziyaret edebilirsiniz.

Haberin devamı için www.gelisim.edu.tr’yi ziyaret edebilirsiniz.

“Boğazların tek yetkilisi Türkiye’dir”

Sağlık okuryazarlığına ilişkin rapor yayımlandı: 
Sağlık maliyetini ve kronik hastalıkları arttırıyor

104 emekli amiralin yayımladığı bildirinin ardından Cumhurbaşkanı Erdoğan 
yaptığı açıklamada, ‘’Montrö’nün ülkemize sağladığı kazanımları önemli 
görüyor, daha iyisi için imkân bulana kadar bu sözleşmeye bağlılığımızı 
sürdürüyoruz’’ dedi. Konuyu değerlendiren Siyaset Bilimci Dr. Öğr. Üyesi 
Fırat Demirkol, “2’nci Dünya Savaşı’na gidilen süreçteki siyasi kaos ve korku 
ortamını kendi lehine çeviren Türkiye, boğazların tek yetkilisidir” dedi.

Montrö Sözleşmesi’ne uzanan tarihsel süreç hakkında bilgi veren İstanbul 
Gelişim Üniversitesi’nden Siyaset Bilimci Dr. Öğr. Üyesi Fırat Demirkol, 
“Tarihsel kronoloji ile bakıldığında Boğazların tam bağımsızlığını ve Türkiye 
egemenliğinde olmasını sağlayan Montrö Boğazlar Sözleşmesi uzunca bir süre 
devam askeri ve diplomatik mücadeleler sonunda elde edildi” diye konuştu.

Sağlık Bakanlığı Sağlığın Geliştirilmesi Genel Müdürlüğü’nün (SGGM) 
tarafından 6 bin 228 hane üzerinden yürüttüğü “Türkiye Sağlık Okuryazarlığı 
Düzeyi ve İlişkili Faktörleri Araştırması” ile sağlık okuryazarlığı düzeyi, ulusal 
düzeyde saptandı. Araştırma sonuçlarına göre Türkiye’de yaklaşık olarak 
10 kişiden 7’sinin sağlık okuryazarlığı düzeyinin yetersiz veya sınırlı olduğu 
görüldü. Konuyla ilgili değerlendirmelerde bulunan Dr. Yüksel Barut, 
“Çalışmaya baktığımızda 4 sürecin irdelendiğini görüyoruz. Sonucunda 
da ürkütücü rakamlar ortaya çıkıyor. Toplumun yüzde 68’inde sağlık 
okuryazarlığı olmadığını görüyoruz. Bir ülkenin sağlık okuryazarlığı düşük 
olduğunda, sağlığa harcaması ve bireylerin kronik hastalıkları artmak 
durumunda” diye konuştu.

Türkiye’de sağlık okuryazarlığı düzeyini ölçmek üzere Sağlık Bakanlığı Sağlığın Geliştirilmesi Genel Müdürlüğü tarafından (SGGM) 
yürütülen bir çalışma grubuyla Avrupa Sağlık Okuryazarlığı Araştırması için geliştirilen kavramsal çerçeve referans alınarak, 
Türkiye Sağlık Okuryazarlığı Ölçeği-32 (TSOY-32) geliştirildi. Çalışma kapsamında, 6 bin 228 hane üzerinden yapılan “Türkiye 
Sağlık Okuryazarlığı Düzeyi ve İlişkili Faktörleri Araştırması” ile sağlık okuryazarlığı düzeyi, ulusal düzeyde saptandı. Araştırmada 
sağlık okuryazarlığı düzeyinin demografik özelliklere, sosyoekonomik koşullara ve sağlıkla ilgili konularda bilgi kaynağı olarak 
kullanıldığı belirtilen iletişim araçlarına göre nasıl değiştiği incelendi. Buna göre TSOY-32 ile saptanan sağlık okuryazarlığı 
düzeyine bakıldığında, ankete katılanların yüzde 30,9’unun yetersiz, yüzde 38’inin sorunlu-sınırlı, yüzde 23,4’ünün yeterli, yüzde 
7,7’sinin ise mükemmel olduğu görüldü.

6 NİSAN

6 NİSAN

2021

2021
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“Meyve ve sebzeyi karbonatlı su ile yıkayın”

Sebze ve meyvelerin doğada zarar görmeden yetişmesi için uygulanan 
“pestisit”, yanlış ve bilinçsiz kullanıldığı takdirde hem çiftçiler hem toplum 
sağlığı üzerinde olumsuz etkilere yol açabiliyor. Pestisitlerin meyve ve 
sebzelerden arındırılması hakkında tavsiyelerde bulunan Gıda Yüksek 
Mühendisi Dr. Öğr. Üyesi Negin Azarabadi, “Meyve ve sebzelerin karbonatlı 
su ile yıkanması pestisitlerden arındırmada en etki yöntemlerden biri” diye 
konuştu.

“ORGANİK ÜRÜNLERDE DE PESTİSİST GÖRÜLEBİLİR”

“Pestisit”, sebze ve meyvelerin doğada zarar görmeden yetişmesi için kullanılan 
madde veya maddelerden oluşan karışımlara deniyor. Organik ürünlerde 

de zaman zaman pestisit görülebildiğini söyleyen İstanbul Gelişim Üniversitesi’nden Dr. Öğr. Üyesi Negin Azarabadi, “Yapılan 
bilimsel çalışmalarda organik ürünlerde bile bazı pestisit kalıntılarına rastlanıyor. EPA’ya (Birleşik Devletler Çevre Koruma Ajansı) 
göre pestisitler; yabani otlar, böcekler, sivrisinekler, keneler, sıçanlar, fareler gibi zararlıları ve hastalık taşıyıcıları kontrol etmek 
amacı ile tarım uygulamalarında sıkça kullanılan kimyasal bileşikler.  Ancak yine bilimsel çalışmalara göre, pestisitlerin doğum 
kusurları, sinir hasarı ve kanser gibi sağlık sorunlarına da neden olabileceği tespit edilmiş. Bu nedenle meyve ve sebzelerin 
tüketilmeden önce etkili bir şekilde yıkanması önemli” ifadelerini kullandı.

9 NİSAN 2021
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VİRÜSTEN
KORUNMAK

ELİMİZDE

ÖKSÜRME VE HAPŞIRMA 
SIRASINDA AĞIZ VE BURUN 

TEK KULLANIMLIK KAĞIT 
MENDİLLE KAPATILMALIDIR. 
MENDİL YOKSA DIRSEĞİN İÇ 

KISMI KULLANILMALIDIR.

KİRLİ ELLERLE AĞIZ, 
BURUN VE GÖZLERE 

DOKUNULMAMALIDIR.

TOKALAŞMA VE
SARILMA GİBİ

YAKIN TEMASTAN 
KAÇINILMALIDIR.

ELLER EN AZ 20 SANİYE 
SÜREYLE SU VE NORMAL 
SABUNLA YIKANMALIDIR.

KALABALIK 
ORTAMLARDAN 

OLABİLDİĞİNCE UZAK 
DURULMALIDIR.

SU VE SABUN OLMADIĞI 
DURUMLARDA ALKOL 

İÇERIKLİ EL ANTİSEPTİĞİ 
KULLANILMALIDIR.

EL
ANTİSEPTİĞİ

3-4
ADIM
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4/12/2021 10:00 Sosyal Sorumluluk İGÜ Genç Kızılay Ramazan ayı için camide hazırlığa yardım Öğrencilerin kendi imkanlarıyla semtlerindeki
  camilere yardım yapacaklardır.

Atilla Akallın Katılımıyla 
Gerçekleşecektir. İGÜ Genç Kızılay

4/12/2021 20:30 Spor Fatma Ege ÖKSÜZ ile Yoga instagram: @iguyoga BETÜL Yapar'ın Katılımıyla 
Gerçekleşecektir. İGÜ Yoga Kulübü

4/14/2021 19:00 Seminer Stres Yönetimi/Stres Yönetimi Google Meet Öğr. Gör. Ünal Erdem Elli'in 
Katılımıyla Gerçekleşecektir.

Topluma Hizmet 
Koordinatörlüğü Dr. Öğr. Üyesi 

Aslıhan Güzin Selçuk

4/15/2021 13:30 Sosyal Sorumluluk İGÜ Genç Kızılay Polislere küçük notlarla beraber hediye verilmesi Sultanahmet Meydanı Atilla Akalın'ın Katılımıyla 
Gerçekleşecektir. İGÜ Genç Kızılay

4/16/2021 11:00 Gezi İGÜ Genç Kızılay Makine Hatıraları : Uzay Sergisine Ziyaret Fuaye Alanı Atilla Akalın'ın Katılımıyla 
Gerçekleşecektir. İGÜ Genç Kızılay

4/16/2021 19:00 Seminer Verimli Çalışma Teknikleri/Verimli Çalışma Teknikleri Google Meet
Dr. Öğr. Üyesi Derya 

Kavgaoğlu'nun Katılımıyla 
Gerçekleşecektir.

Topluma Hizmet 
Koordinatörlüğü - Dr. Öğr. 
Üyesi Aslıhan Güzin Selçuk

4/16/2021 20:00 Söyleşi Gerontoloji Eğitimi Sürecinde Yurtdışı İmkanlarından Yararlanma 
Deneyimi ve Mesleki Katkısı

Meet: https://meet.google.com/ear-yjox-
ubn?hs=224

Araş. Gör. Deniz Pamuk'un 
Katılımıyla Gerçekleşecektir.

Gerontolojik Uygulama ve 
Araştırmalar Kulübü

12.04.2021 / 18.04.2021

* Etkinlikler online yapılmaktadır.

* Katılım sağlamak için ilgili birimlere başvuru yapılmaktadır.
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